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Igor Federowicz właśnie został członkiem klubu sportowego Znicz Pruszków. – Sport i piłka nożna to całe moje życie – przyznaje. (fot. Joanna
Młynarczyk)

Igor trenował w Mszczonowiance, Żyrardowiance, a od 24 lipca rozpoczął kolejny
sportowy rozdział swojego życia – jest zawodnikiem Znicza Pruszków.

Sukcesów na koncie Igora przybywa. W tym roku z klubem Akademia Piłkarska Żyrardowianka
dostał się do ligi wojewódzkiej.

Spełniają się także marzenia nastolatka. Od września będzie uczniem Liceum Sportowego w
Pruszkowie.

Miał cztery latka, gdy zaczął trenować piłkę nożną – wspomina Anna Federowicz,
mama Igora.

Jego zainteresowanie piłką zaczęło się, gdy siostra zabrała go na mecz.



Piłka nożna to moja wielka pasja, na boisku spędzam każdą wolną chwilę, a jest to możliwe, bo
mieszkam w pobliżu Orlika – cieszy się Igor. – Moim marzeniem jest by zostać piłkarzem, jak
Portugalczyk Cristiano Ronaldo czy Argentyńczyk Leo Messi – przyznaje.

Dziś trenuje cztery razy w tygodniu, w weekendy jeździ na mecze.

Nawet w czasie wolnym, gdy nie gra na boisku nie rozstaje się z piłką nożną.

Gram w Fifę! – śmieje się nastolatek.

Nie ma dnia, żeby piłki nie kopał, jak nie gra na boisku, jest piłka wirtualna – dodaje pani
Anna. – Do szkoły często zasypia i nie może wyrobić się na godz. 8., ale jak jest mecz, nie
muszę nic robić, moje dziecko wstaje bez problemu. Jeszcze nigdy nie spóźnił się na
żaden mecz – podkreśla mama nastolatka.

Na boisku Igor zajmuje dwie pozycje – napastnika i prawego skrzydłowego, przez moment w swojej
karierze był też kapitanem.

Zarządzanie boiskiem dobrze mu wychodziło – zwraca uwagę mama chłopaka. –
Podziwiam go za determinację. Ja zawsze chciałam uprawiać jakiś sport, ale brakowało
mi motywacji i za każdym razem to była krótka historia, która szybko się kończyła. A
Igor, nawet zimą, gdy za oknem było do minus ośmiu stopni Celsjusza, gdy nie miałam
jak zawieźć go na trening, wsiadał na rower i bez słowa jechał.
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